
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 № /л 93

О внесении изменений в 
постановление от 08.05.2019 
№ 664 «Об утверждении
Положения о порядке организации 
ярмарок на территории 
муниципального образования
город Белогорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях создания условий для обеспечения населения услугами 
торговли, потребительских услуг, защиты прав потребителей,

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 08.05.2019 № 664 «Об 
утверждении Положения о порядке организации ярмарок на территории 
муниципального образования город Белогорск» внести следующие 
изменения:

1.1. Дополнить раздел 5 Положения «Требования, предъявляемые к
участникам ярмарки» пунктом следующего содержания: «5.5. Не
допускается использование музыкального сопровождения в будние дни с 
8.00 до 17.00».

2. Внести постановление в подраздел 8.3. раздела 8 «Торговое и бытовое 
обслуживание населения» правовой базы местного самоуправления 
г. Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава муниципального о 
г. Белогорск С.Ю. Мелюков


